
OBJEDNÁVKA Č_ 24/600/01964 Ze dne: 9. 4. 2024 

Odběratel: 

ČR Generální ředitelství cel 

Generální ředitelství cel 

Budějovická 7 

140 00 Praha 

Banka: 

Vysoká škola chemicko-technologická v Praze 

Technická 1905/5 

160 00 Praha 

Banka: 

C. úctu: C. úctu: 

ICO: 71214011 

Dodavatel: 

ICO: 60461373 

Místo dodání: Termín dodání: 

Předmět objednávky: Objednáváme u vás dva kurzy analýzy dat pro 10 účastníků Z celní správy, které se 

uskuteční V Školícím středisku CS Jíloviště. 

Prosíme O vyfakturování až po skončení akce. Daňový doklad Zašlete datovou schránkou S následujícím 

parametrem: ID datové schránky „Generální ředitelství ceI“: 7puaa4c. 

Položky objednávky 
- . Částka v CZK Částka v CZK 

CenalMJ Mnozstvı 
S DPH bez DPH 

Metodika analýzy dat: od základů programování V 

Pythonu po aplikaci metod strojového učení 

30.9.-4.10.2024 ve ŠS CS Jíloviště 

(45 hodin, včetně individuálních konzultací) 

84 700,00 70 000,00 

Analýza dat a neuronové sítě - aplikace v praxí 

14.-18.10.2024 ve ŠS CS Jíloviště 

(45 hodin, včetně individuálních konzultací) 

84 700,00 70 000,00 

Celkem: 169 400,00 

„Při vystavování obchodních listin (faktury, paragony), prosím, uvádějte údaje plynoucí Z ustanovení § 435 

Zákona 89/2012 Sb. - občanský zákoník. V opačném případě budou obchodní listiny vráceny k doplnění údajů." 

Žádáme, abyste při vystavení faktury uvedli i číslo objednávky. Prosím O dodržení 30ti denní splatnosti. 

Děkujeme 

Žádáme O Zaslání akceptace objednávky zveřejňované dle Zák. č. 340/2015 Sb. (kopie objednávky S razítkem, 

podpisem a datem akceptace - týká se objednávek nad 50 tis. Kč bez DPH!). Děkujeme 

Poznámka: 

Objednávku vystavil: 9. 4. 2024 

Objednávku vyřizuje: 12.04.2024 

Objednávku schválil 

příkazce operace: 

15.04.2024 

Datum P

tel.: 

tel.: 

Strana: 1 / 1


